Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

        СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ

 Петушинского  района

           Р Е Ш Е Н И Е

     01.10.2020                                      д.Пекша                                          № 4/1

Об избрании  заместителя главы муниципального

образования Пекшинское Петушинского района

 В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов

Пекшинского сельского поселения, утвержденного решением Совета

народных депутатов Пекшинского сельского поселения № 60/14 от

26.12.2013,  рассмотрев  протокол  счетной комиссии № 3,  избранной для

проведения   тайного голосования по выборам   заместителя главы

муниципального образования Пекшинское Петушинского района, Совет

народных депутатов  муниципального образования Пекшинское

Петушинского района

  р е ш и л:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Пекшинское

Петушинского района  ШИПОВУ МАРИЮ АЛЕКСЕЕВНУ.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                            И.Н.Иванова